
  هـ3419    جمادى الاوللشهر  الشهرية التدريبية الخطة نموذج 

 

     

                    مركز التدريب التربوي                                           مديرة                                                                                                                                                                                                            
 حليمة عبد الله حريد

 الفئة المستهدفة المدربة عدد أيامه تاريخ تنفيذه اسم البرنامج م

3 
منظومة قيادة الاداء الاشرافي ) مؤشر الاداء 

 النوعي للإجراءات التخصصية (
 يوم واحد هــ33/5/3419الاحد 

عائشة سعيد محمد  أ/ 
 التركي

ــــ المشرفات ـــ قائدات 
 الوكيلات

 المهارات التخصصية للعلوم الشرعية  2
الى يوم  هــ 32/5/3419من الاثنين  

 هـ51/1/5341الخميس  
 ايام 4

 أ/نورة ظافر الشهري
 أ/ نورة عبدالعزيز عسيري

 معلمات  العلوم الشرعية

1 
التقويم المتمركز حول المتعلم لمادة الرياضيات 

 المطورة 
   الى يوم  هــ 32/5/3419من الاثنين  

 هـ51/1/5341الخميس  
 معلمات الرياضيات القحطاني أ/ متعة ماعز ايام 4

 فن ادارة الضغوط  4
   الى يوم  هــ 22/5/3419من الاثنين  

 هـ72/1/5341  الثلاثاء
 اداريات المدارس  أ / حليمة عبدالله حريد  يومان

 المدارس المعززة للسلوك الايجابي 5
   الى يوم  هــ 22/5/3419من الثلاثاء  

 هـ71/1/5341  الخميس
 المرشدات الطلابيات  أ/ ظبية عون محمد نملان  أيام 1

 دورة إعداد المدرب المحترف  2
الى الجمعة  هــ25/5/3419الاحد 

 هـ13/5/3419
 أيام  2

 المدربات المركزيات  أ/ حصة القحطاني 

2  
  

  

8      

9      

33      

33      

32      


